d’acord amb el Plec de Clàusules Administratives i Tècniques Particulars, que consten en
l’expedient, documents contractuals que accepta incondicionalment i sense cap reserva
i del qual en deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat.

Segon.- Preu. 

El preu del contracte s’estableix per un import de 94.895,20€ (noranta-quatre mil vuit-
cents noranta-cinc euros amb vint cèntims), IVA no inclòs.

El  contractista  tindrà  dret  a l’abonament  de la  prestació  contractada d’acord amb el
següent:

Presentarà una factura mensual corresponent als productes efectivament subministrats,
d’acord amb l’import d’adjudicació.